MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Rodovia ES-010 – Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9200

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO DE PROCESSO

À Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

______________________________________________________________, matrícula SIAPE

nº____________, ocupante do cargo de____________________________________________

lotado (a) no (a) ______________________________________________________________,

vem, respeitosamente a presença de Vossa Senhoria, requerer o desarquivamento do

processo nº ___________________________, bem como a anexação de documentação por

motivo de: ___________________________________________________________________.

Nestes termos, pede deferimento.

________________, ___ de ________ de _______.

______________________________________________
Assinatura

Telefone: ________________________________

E-mail: __________________________________

Espaço reservado a Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas.

Análise do Pedido:

Deferido o pedido, encaminhamos o presente processo para continuidade do trâmite.

Indeferido o pedido pelos motivos que se seguem: _______________________________________

_________________________________________________________________________________.

__________/__________/_________                                         _______________________________
                                                                                                                Assinatura e Carimbo do Servidor